

VENCEDORES DO PROCESSO

Município de Limoeiro do Norte
Município de Limoeiro do Norte
Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte



Pregão Eletrônico 2019.1206-001GM

BÂNDIEIRA ATACAREJO LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 12.306.779/0001-57

| Código | Produto | Marca | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|---|------------|----------|--------------------------|-----------------------|
| 0001 | Abobora | ceasa | 1.350 KG | R\$ 5,20 | R\$ 7.020,00 |
| 0005 | Alface Primeira Qualidade | ceasa | 730 UN | R\$ 3,30 | R\$ 2.409,00 |
| 0006 | Alho | malibru | 220 KG | R\$ 25,00 | R\$ 5.500,00 |
| 0007 | Arroz Branco Tipo 1 Pc de 1 Kg | fortunato | 1.700 KG | R\$ 2,70 | R\$ 4.590,00 |
| 0008 | Arroz Parboilizado de 1 Kg | fortunato | 2.600 KG | R\$ 2,70 | R\$ 7.020,00 |
| 0010 | Banana, Prata, Fresca | ceasa | 1.150 KG | R\$ 4,50 | R\$ 5.175,00 |
| 0011 | Batata Doce | ceasa | 1.050 KG | R\$ 3,40 | R\$ 3.570,00 |
| 0012 | Batata Inglesa Kg | ceasa | 1.850 KG | R\$ 6,35 | R\$ 11.747,50 |
| 0013 | Cafe de 500 Gramas | MARATÁ | 2.850 PC | R\$ 10,10 | R\$ 28.785,00 |
| 0016 | Chelro Verde | ceasa | 2.050 UN | R\$ 1,80 | R\$ 3.690,00 |
| 0017 | Canoura | ceasa | 930 KG | R\$ 6,10 | R\$ 5.673,00 |
| 0018 | Chuchu | ceasa | 550 KG | R\$ 2,00 | R\$ 1.100,00 |
| 0019 | Colorau Pct C/ 1kg | KIMIMO | 135 KG | R\$ 8,00 | R\$ 1.080,00 |
| 0020 | Crema de Leite Pasteurizado 300g | TRIANGULO | 255 UN | R\$ 6,60 | R\$ 1.683,00 |
| 0022 | Eva Ocoo Cha Embalagem de 30 G Cx Com 10 Sachês | MARATÁ | 190 KG | R\$ 5,85 | R\$ 1.111,50 |
| 0023 | Ervilha 200g | PREDILECTA | 750 LT | R\$ 2,50 | R\$ 1.875,00 |
| 0024 | Farinha de Aveia Pc de 500g | quaker | 700 PC | R\$ 13,90 | R\$ 9.730,00 |
| 0027 | Carne Bovina Em Cubos Kg | MULT BEEF | 600 KG | R\$ 23,55 | R\$ 14.130,00 |
| 0028 | Gofaba, de Primeira, In Natura | ceasa | 410 KG | R\$ 4,45 | R\$ 1.824,50 |
| 0029 | Laranja Fruta Livre de Mancha | ceasa | 1.660 KG | R\$ 4,10 | R\$ 6.806,00 |
| 0032 | Maçã Nacional de 1a Qualidade | ceasa | 500 KG | R\$ 9,15 | R\$ 4.575,00 |
| 0034 | Manga 1ª Qualidade | ceasa | 300 KG | R\$ 4,60 | R\$ 1.380,00 |
| 0035 | Melancia, 1ª Qualidade | ceasa | 350 KG | R\$ 2,60 | R\$ 910,00 |
| 0036 | Milho Verde Em Conserva Emb Lata 200 Gr | QUERO | 800 LT | R\$ 1,85 | R\$ 1.480,00 |
| 0038 | Mingau de Milho Instantâneo 400 G | MUCILON | 750 PC | R\$ 10,80 | R\$ 8.100,00 |
| 0039 | Oleo de Soja Sem Colesterol 900 Ml | SOYA | 740 GF | R\$ 4,35 | R\$ 3.219,00 |
| 0040 | Pão de Leite Pacote 500g - | RABELO | 850 PC | R\$ 5,00 | R\$ 4.250,00 |
| 0041 | Pão Hot Dog Pacote 500g | RABELO | 850 PC | R\$ 4,60 | R\$ 3.910,00 |
| 0042 | Pao Carioquinha | PÃO OO BDM | 6.700 UN | R\$ 0,50 | R\$ 3.350,00 |
| 0043 | Peixe Em Posta Kg | IN NATURA | 690 KG | R\$ 17,60 | R\$ 12.144,00 |
| 0044 | Pimentao Verde | ceasa | 1.100 KG | R\$ 5,50 | R\$ 6.050,00 |
| 0045 | Proteína de Soja 1kg | ITAGUARY | 300 KG | R\$ 11,25 | R\$ 3.375,00 |
| 0047 | Repolho Verde | ceasa | 620 KG | R\$ 4,75 | R\$ 2.945,00 |
| 0048 | Tempero Em Caixa C/10 | MARATÁ | 63 CX | R\$ 3,30 | R\$ 207,90 |
| 0049 | Tomate In Natura | ceasa | 590 KG | R\$ 10,00 | R\$ 5.900,00 |
| 0051 | Bandeja de Ovos C/30 Unidades | REGINA | 120 BAND | R\$ 11,90 | R\$ 1.428,00 |
| | | | | TOTAL DO VENCEDOR | R\$ 187.743,40 |

L.C MAGALHÃES COMERCIO, SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E LOGISTICA EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 26.369.568/0001-78

| Código | Produto | Marca | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|--------------------------------------|------------|--------|--------------------------|----------------------|
| 0003 | Adocante Líquido 100 Ml | marata | 33 UN | R\$ 4,65 | R\$ 153,45 |
| 0004 | Agua de Coco Embalagem 1 Litro | mais coco | 750 L | R\$ 11,07 | R\$ 8.302,50 |
| 0009 | Aveia Flocos Finos 500 G | yoki | 60 PC | R\$ 4,03 | R\$ 241,80 |
| 0015 | Caldo de Galinha Caixa C/12 Unidades | maggi | 230 CX | R\$ 3,36 | R\$ 772,80 |
| 0025 | Farinha de Cereais Instantânea 400g | nestlé | 50 PC | R\$ 11,00 | R\$ 550,00 |
| 0033 | Maionesa, Tradicional | marla | 60 CX | R\$ 6,06 | R\$ 363,60 |
| 0050 | Margarina 1kg | puro sabor | 200 KG | R\$ 7,64 | R\$ 1.528,00 |
| | | | | TOTAL DO VENCEDOR | R\$ 11.912,15 |

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 18.027.677/0001-89

| Código | Produto | Marca | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|--|----------|----------|--------------------------|----------------------|
| 0002 | Acucar Cristal | AMARESCO | 3.200 KG | R\$ 2,28 | R\$ 7.296,00 |
| 0014 | Caldo de Carne Tablet 57g | MAGGI | 770 CX | R\$ 1,86 | R\$ 1.432,20 |
| 0021 | Cural de Milho Pc 200g | KIMIMD | 750 PC | R\$ 3,59 | R\$ 2.692,50 |
| 0026 | FelJao, Carioquinha, Tipo 1 | AMARESCO | 1.800 KG | R\$ 6,79 | R\$ 12.222,00 |
| 0030 | Leite Integral | BETANIA | 960 L | R\$ 4,29 | R\$ 4.118,40 |
| 0031 | Leite Desnatado | BETANIA | 360 L | R\$ 5,29 | R\$ 1.904,40 |
| 0037 | Mingau de Arroz Embalagem Com 200 Gramas | NUTRIBOM | 750 PC | R\$ 3,54 | R\$ 2.655,00 |
| 0046 | Rapadura 250g Natural | LENHARÁ | 1.000 UN | R\$ 4,29 | R\$ 4.290,00 |
| | | | | TOTAL DO VENCEDOR | R\$ 36.610,50 |

Valor Total: R\$ 236.266,05